
2025年 6月吉日 

 

専修大学カップ 出場チーム監督者 様 

 

第 19回専修大学カップ 

神奈川新聞特集掲載用 チーム写真・名簿 ご提供のお願い 

 

 このたびは、2025年度専修大学カップご出場おめでとうございます。 

8月 8日（金）から開催の大会では、最大限の力を発揮しチャンピオンフラッグを目指し

てがんばってください。 

 さて、神奈川新聞社ではこのたび、専修大学様よりお力添えを賜り、参加チームの選手紹

介特集を掲載させていただいております。 

 つきましては、紙面特集制作にあたり別紙の通り名簿と写真のご手配をいただきたくお願

い申し上げます。 

 お手数をおかけいたしますが、ご手配のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

▽紙面特集／専修大学カップ参加チーム紹介 

 

▽掲 載 日／8月上旬神奈川新聞 本紙掲載予定  

 

▽紙面体裁／2ページ・カラーを予定       

 

▽提出書類／①参加チーム名簿 別紙参照 

      ②チーム写真 ※選手の顔がはっきりと見えるような画像をご提供ください。 

 

▽締め切り／2025年 7 月 11日（金）必着  

 

▽送 り 先／メールまたは郵送でお願いします。 

 

       送り先 神奈川新聞社クロスメディア営業局 広告デジタル部 佃啓介 宛 

メール k-tsukuda@kanagawa-shimbun.jp 

住所  〒231-8445 横浜市中区太田町２－２３ 

 

▽備  考／期日までにいただけないと掲載が難しくなりますのでご注意ください。 

 

問い合わせは 神奈川新聞社 クロスメディア営業局 広告デジタル部 担当：佃啓介  

電話 090-9820-7259 Fax045-227-0765 


